
 

 

 

                       （ 公 印 省 略 ） 

                        令和 ６年 ７月 ５日 

 関 係 各 位 

 

                      由布市水道事業 

                      由布市長 相馬 尊重 

 

    配水管布設替工事実施設計に伴う測量・調査について（お知らせ） 

 

 平素より由布市水道事業に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記の件について、裏面位置図の範囲において配水管布設工事を行うための

「測量・調査」を実施します。下記期間において、委託業者が位置図範囲内の

水道メーター位置等の確認及び測量を行いますので、ご理解ご協力の程よろし

くお願い致します。なお、調査について、立会は特に必要ありませんので申し

添えます。 

 

  記 

 

 【実施期間】令和 6 年 7 月 16 日～令和 6 年 12 月 25 日（月曜日～金曜日） 

  ※土、日曜日、祝日 は除く。 

  ※常に作業員が現地にいるわけではございません。 

   実施期間中必要に応じて現地確認をさせていただきます。 

 【実施時間】午前 8 時 30 分～午後 5 時 00 分 

 【業務概要】水道配水管（本管）を布設替するための測量です。 

  【測量内容】水道配水管の現況確認に加えて、各宅内の敷地内水道メーター 

       位置確認及び引込管の現況・計画測量を行います。 

 

 ※委託業者は身分証を携行しています。 

 ※その他ご不明な点がございましたらご連絡ください。 

 

 【お問い合わせ先】 由布市役所 水道課  TEL 097-582-1328（河村） 

【設計委託受注者】（株）日建コンサルタント TEL 097-534-0313 

 

班 回 覧 



 

位 置 図 

 

 

 
 赤枠線内にて測量調査を実施します。赤枠線内や赤枠線に隣接しており、水道メー

ターを設置しているお宅について、宅内に入り、水道メーターの設置箇所等の確認を

させて頂きます。 

測量調査範囲 


